
Responsabile del procedimento Dott.ssa Alaimo Angela 

Referente del procedimento A.A. Valsecchi Luigi 

 
Ministero dell’Istruzione e del Mertio 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 
Agli Atti 
All’albo 
Ai soggetti interessati 

 
Oggetto: Decreto di assegnazione di beni di proprietà dell’istituto Comprensivo “E. Fermi” - Avviso prot. 
5034 del 18/08/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
 della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 
VISTI  gli articoli artt. 33 e 34 del D.I. 129/2018; 

 
VISTO il regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari adottato, ai sensi dell’art. 29, comma 

3, del D. I. 129/2018, dal Consiglio di Istituto con delibera n. 55 del 27/06/2019; 
 
VISTE  le Linee Guida adottate dal Ministero dell’Istruzione per la gestione del patrimonio e degli inventari 

da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali, ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 

129/2018; 
 
VISTO l’avviso di assegnazione a titolo gratuito di beni di proprietà dell’istituto Comprensivo “E. Fermi” 
prot. 5034 del 18/08/2023; 
 
PRESO ATTO che sono state presentata tre richieste di assegnazione; 

 

VISTO il verbale prot. 6717 n. del 27/10/2023 della commissione di valutazione delle offerte e l’allegata 
graduatoria pubblicata nell’albo on line in data 09/11/2023; 

 
DECRETA 

 
1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente decreto; 
2. L’assegnazione dei seguenti beni a titolo gratuito ai richiedenti di seguito citati: 

 

Primaria di Carvico 

LOTTO 
N. 

inventario 
Descrizione Bene Richiesta Assegnatario 

LOTTO 1 77 LIM Prometean ABT78D + casse Scuola dell’infanzia 
“Maria bambina”/ 

Scuola dell’infanzia di 

San Zeno 

Scuola dell’infanzia “Maria 
bambina” 

77 
Videoproiettore Epson EB 570 UKJK6500254 

LOTTO 2 
88 LIM Prometean ABT78  Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 

Scuola dell’infanzia “Maria 
bambina” 88 Videoproiettore Epson EB 570 UKJK5X03322 

LOTTO 3 
114 LIM Prometean ABT78 Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 

Scuola dell’infanzia “Maria 
bambina” 114 Videoproiettore Epson EB 570 X2BV6T00021 

LOTTO 4 
145 LIM Prometean ABT78 Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 

Scuola dell’infanzia “Maria 
bambina” 146 Videoproiettore a parete  X2BV7200629 

LOTTO 5 
175 LIM Prometean AB10T78 Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 

Scuola dell’infanzia “Maria 
bambina” 176 Videoproiettore a parete HITACHI CPAX2505 

 

 

 

 

about:blank
about:blank
about:blank




Responsabile del procedimento Dott.ssa Alaimo Angela 

Referente del procedimento A.A. Valsecchi Luigi 

Primaria di Villa d’Adda 

LOTTO 
N. 

inventario 
Descrizione Bene Richiesta Assegnatario 

LOTTO 7 139 

LIM Prometean ABT78 Gruppo Alpini di Villa 

D’Adda 

Gruppo Alpini di Villa D’Adda 

Videoproiettore a parete HITACHI 

F6LE01571 

LOTTO 8 

173 LIM Prometean ABT78D + casse Gruppo Alpini di Villa 
D’Adda 

Gruppo Alpini di Villa D’Adda 

174 Videoproiettore a parete Epson X2BV7200486 

  

LOTTO 

10 

272 LIM Prometean ABT78 Gruppo Alpini di Villa 

D’Adda 

Scuola dell’infanzia di San Zeno  

274 Videoproiettore a parete HITACHI FLE08885 

 

Secondaria Carvico 
LOTTO Categoria Descrizione Bene Richiesta Assegnatario 

LOTTO 

11 
39 

LIM SMART Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 
Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” Videoproiettore a parete Epson 

LOTTO 

12 

149 

151 

LIM Prometean ABT78D + casse Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 
Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” Videoproiettore a parete Epson X2BV7301440 

LOTTO 

13 

150 

152 

LIM Prometean ABT78D + casse Scuola dell’infanzia 

“Maria bambina” 
Scuola dell’infanzia “Maria 

bambina” Videoproiettore a parete Epson X2BV7301865 

 

 
3. di disporre la stipula del contratto di cessione a titolo gratuito per i beni di cui sopra, ribadendo che i 

beni di piena proprietà dell’Istituto Comprensivo sono stati assegnati nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trovano e nessun reclamo è ammesso dopo l’assegnazione. Saranno a carico 
dell’assegnatario le responsabilità e gli oneri legati al ritiro, al possesso e all’utilizzo dei beni; 
4. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Andrea QUADRI 

 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 

e del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2023-11-17T17:00:07+0100
	QDRNDR74S06D810W




